
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
SAN LAZZARO DI SAVENA

San Lazzaro di Savena, 30/09/2022

Ai Genitori scuola secondaria Jussi
Ai Docenti scuola secondaria Jussi

LORO SEDI

e p.c. Al Direttore S.G.A.
SEDE

All’Albo online
Agli atti

Oggetto: ORDINANZA SINDACALE CHIUSURA DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO C. JUSSI 
DI VIA J.F. KENNEDY 57 SAN LAZZARO – Recupero attività didattica in presenza

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DECRETO LEGISLATIVO 16 aprile 1994, n. 297;
VISTO il DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 8 marzo 1999, n. 275;
VISTO il DECRETO LEGISLATIVO 30 marzo 2001, n. 165;
VISTA l’ORDINANZA SINDACALE N. 12 / 2022;
VISTA la delibera n. 66 del Consiglio d’Istituto del 29/09/2022;

DISPONE
la chiusura del plesso della Scuola Secondaria di I grado C. Jussi di via J. F. Kennedy 57 San Lazzaro nei giorni 
venerdì 7, lunedì 10 e martedì 11 ottobre 2022.

Le classi interessate, ad esclusione del corso D, svolgeranno le attività didattiche come da delibera del 
Consiglio d’istituto come di seguito indicato

Giorno Orario Sede Classi

10/10/2022 14,00 – 16,00 (come orario ordinario) Donini 3F

11/10/2022 14,00 – 16,00 (come orario ordinario) Donini 1F

Sabato (da definire) 8,00 – 14,00 (come orario del venerdì) Jussi Tutte le classi (escluso corso D)

Sabato (da definire) 8,00 – 14,00 (come orario del lunedì) Jussi Tutte le classi (escluso corso D)

Sabato (da definire) 8,00 – 14,00  (come orario del martedì) Jussi Tutte le classi (escluso corso D)

Il Dirigente Scolastico
Giuseppe Santucci

(documento firmato digitalmente)

I S TI TU T O C OM P RENS I V O N. 2 
SAN L AZZARO DI S A V ENA

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - VIA PAOLO POGGI, 5 - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO)
E-MAIL: BOIC882007@ISTRUZIONE.IT   P.E.C.: BOIC882007@PEC.ISTRUZIONE.IT  
TEL. +39 051.460210 – FAX +39  051.455385

BOIC882007 - A4DG1OI - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004978 - 30/09/2022 - I.1 - U

Documento informatico firmato digitalmente da SANTUCCI GIUSEPPE ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i. e norme collegate

mailto:boic882007@istruzione.it
mailto:boic882007@pec.istruzione.it

		2022-09-30T15:34:09+0200
	Giuseppe Santucci




